# ĐA HIỆU

CƠ QUAN NGÔN LUẬN CỦA TỔNG HỘI CỰU SINH VIÊN SĨ QUAN
TRƯỜNG VÕ BỊ QUỐC GIA VIỆT NAM

*Mừng Xuân
Mậu Tuất, 2018*

**112**

M
Ậ
U
T
U
ẤT

2
0
1
8

## **TẬP SAN ĐA HIỆU KÍNH CHÚC**

*Các Niên Trưởng, các sĩ quan Quân Sự Vụ, Văn
Hóa Vụ, các phu nhân, các anh chị thuộc đại gia
đình CSVSQ, các anh chị Thanh Thiếu Niên Đa
Hiệu, các Độc Giả, và Thân Hữu*

**MỘT NĂM MỚI VẠN SỰ NHƯ Ý**

## **QUAN NIỆM VÀ QUY ĐỊNH CỦA ĐA HIỆU**